
令和２年１０月吉日 

近隣の皆様へ 
     

 

日頃より東京都の道路事業にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

１１月より、関戸橋架け替え工事の６年目工事に着手することとなりましたのでお知

らせいたします。 

例年、工事着工に先立ち工事説明会を開催しておりますが、新型コロナウイルスの

感染拡大防止を考慮し、今年度は中止させていただき、工事説明会の開催に代えて

工事概要の資料を配布させていただきます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 工事についてご質問等がございましたら、大変お手数をお掛けいたしますが、下記

連絡先までお問い合わせください。 

工事期間中におきましては、工事車両の出入りや交通規制などで何かとご不便・ 

ご迷惑をお掛けすることもございますが、安全第一で着実に工事を進めてまいります

ので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

≪連絡先≫ 

東京都 北多摩南部建設事務所 工事第一課     

工事担当  ０４２－３３０－１８６２ 

設計担当  ０４２－３３０－１８３８ 

              旧橋撤去工事（北南－関戸橋の４）        

                 受注業者  株式会社鴻池組 

                        東京本店      ０３－５２０１－７６４０ 

                         

              仮締切撤去工事及び下部工事（北南－関戸橋の５） 

                 受注業者  成友興業株式会社 

                        多摩西事務所   ０４２－５５８－４１１１ 

                         

              旧橋撤去工事（北南－関戸橋の６） 

受注業者  ロード建設株式会社 

                        本社         ０４２－６５５－３３８０ 

                         


